

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 추경 2 회 일반회계

부서: 생활지원과
 장 : 200 세외수입
 관 : 210 경상적세외수입
 항 : 212 사용료수입

(단위:천원)

부서·장·관·항·목	예산액	기정액	비교증감
총 계	334,600	175,000	159,600
생활지원과	334,600	175,000	159,600
200 세외수입	234,600	175,000	59,600
210 경상적세외수입	17,240	0	17,240
212 사용료수입	17,240	0	17,240
212-09 기타사용료	17,240	0	17,240
○녹지점용료(정기 부과 37개소)	15,444	0	15,444
○공원점용료(정기 부과 10개소)	1,796	0	1,796
230 지방행정제재·부과금	217,360	175,000	42,360
231 과징금	42,360	0	42,360
231-01 과징금	42,360	0	42,360
○영유아보육법 위반 과징금(1개소)	4,350	0	4,350
○축산물위생관리법 위반 과징금(2개소)	31,850	0	31,850
○식품등의 표시광고에 관한 법률 위반 과징금(1개소)	6,160	0	6,160
400 조정교부금등	100,000	0	100,000
420 시·군조정교부금등	100,000	0	100,000
421 시·군조정교부금등	100,000	0	100,000
421-02 시·군특별조정교부금	100,000	0	100,000
○신재생에너지 공원등 설치사업(성립전예산)	100,000	0	100,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
 정책: 쾌적한 도시 조성
 단위: 도시기반 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기 정 액	비교증감
생활지원과	5,265,121	5,040,785	224,336
쾌적한 도시 조성	5,170,160	4,945,824	224,336
도시기반 구축	5,141,012	4,916,676	224,336
공원시설 확충 및 관리	2,467,659	2,447,659	20,000
206 재료비	97,076	77,076	20,000
01 재료비	97,076	77,076	20,000
○공원 산책로(맨발걷기) 정비 자재 구입	20,000	0	20,000
- 황토 구입 160,000원*50㎡	8,000	0	8,000
- 보행매트 구입 30,000원*400m	12,000	0	12,000
근린공원 리모델링 공사	150,000	50,000	100,000
401 시설비및부대비	150,000	50,000	100,000
01 시설비	150,000	50,000	100,000
○신재생에너지 공원등 설치사업(특별조정교 부금 성립전예산)	100,000	0	100,000
어린이공원 리모델링 공사	210,000	150,000	60,000
401 시설비및부대비	210,000	150,000	60,000
01 시설비	210,000	150,000	60,000
○신리공원 어린이놀이터 설치공사	40,000	0	40,000
○개미공원 족구장 정비공사	20,000	0	20,000
녹지시설 확충 및 관리	1,993,353	1,949,017	44,336
201 일반운영비	91,063	64,227	26,836
01 사무관리비	24,916	18,480	6,436
○일반수용비	8,900	4,000	4,900
- 녹지시설 안내판 400,000원*20개	8,000	4,000	4,000
- 장유 중앙광장 화장실 소모품(화장지, 장 갑, 락스, 걸레 등) 150,000원*6개월	900	0	900
○녹지 유지 관리원 급량비 8,000원*4명*4회*12개월	1,536	0	1,536
02 공공운영비	66,147	45,747	20,400
○시설장비유지비	41,475	29,475	12,000
- 녹지 공간 편의 시설 수선 300,000원*50개	15,000	6,000	9,000
- 녹지 공간 교목 긴급 전정 150,000원*60그루	9,000	6,000	3,000
○공공요금 및 제세	24,672	16,272	8,400
- 녹지시설 전기 요금 1,500,000원*12월	18,000	13,200	4,800
- 녹지시설 수도 요금 556,000원*12월	6,672	3,072	3,600
206 재료비	26,000	18,500	7,500
01 재료비	26,000	18,500	7,500
○녹지시설 관리용 소모성 기자재	26,000	18,500	7,500
- 편의시설 보수 재료(목재, 경계목, 와이 어 등)	5,000	2,500	2,500
- 수목 정비 물품(손톱, 지주목, 반생 등)	10,000	5,000	5,000

부서: 생활지원과
 정책: 쾌적한 도시 조성
 단위: 도시기반 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비	1,540,500	1,530,500	10,000
01 시설비	1,540,000	1,530,000	10,000
○체육시설 설치사업(운동기구 설치)	10,000	0	10,000
- 퍼걸러(그네)	7,900	0	7,900
- 로프 당기기	2,100	0	2,100